アアササココーールル錠錠学学術術講講演演会会ののごご案案内内
～～炎炎症症性性腸腸疾疾患患治治療療のの新新時時代代～～

謹啓 盛夏の候 先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の如く学術講演会を開催させていただくこととなりました。

ご多忙の折誠に恐縮では御座いますが万障お繰り合わせの上、ご来駕賜りたく謹んで

ご案内申し上げます。

                                                                                      謹白

日時：平成 25 年 7 月 12 日（金）19:00～

場所：グランドホテル浜松

2 階 『桃山の間』

浜松市中区東伊場 1-3-1

TEL：053-452-2119

    特別講演１（19:00～20:00）

              座長：浜松医科大学 第一内科 講師

                         杉本 健 先生

『『Asacol による潰瘍性大腸炎の治療戦略

           ～粘膜治癒を目指して～』』
東京慈恵会医科大学付属病院

消化器・肝臓内科 講師

猿田 雅之 先生

    特別講演 2（20:00～21:00）

        座長：浜松南病院 消化器病・IBD センター長

                        花井 洋行 先生

『『炎症性腸疾患の診断・治療における新たな展開』』

久留米大学医学部 内科学講座

消化器内科部門・炎症性腸疾患センター 教授

              光山 慶一 先生

※講演会終了後に情報交換会を予定しております。

主催：協和発酵キリン株式会社

   ゼリア新薬工業株式会社